A flokkur - Gaedingaflokkur 1

Mot: 1S2024LM0211 - Landsmét hestamanna

Félag: Landsmot

Nr

10

11

12

13

14

15

16

17

Hépur

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Hond Knapi

\Y

Magnus Bragi Magnusson
/ Litur: 1 - Raudur

Asmundur Ernir
Snorrason / Litur: 1 -
Raudur

Bergrin Ingolfsdottir /
Litur: 1 - Raudur

pérey bula Helgadottir /
Litur: 1 - Raudur

Gudmunda Ellen
Sigurdarddttir / Litur: 1 -
Raudur

Hinrik Bragason / Litur: 1
- Raudur

Vidar Ingdlfsson / Litur: 1
- Raudur

Sigurdur Sigurdarson /
Litur: 1 - Raudur

Konrad Valur Sveinsson /
Litur: 1 - Raudur

Hanna RUN
Ingibergsdéttir / Litur: 1 -
Raudur

Arni Bjérn Palsson / Litur:
1 - Raudur

Teitur Arnason / Litur: 1 -
Raudur

Sylvia Sigurbjérnsdoéttir /
Litur: 1 - Raudur

Sigurdur Vignir
Matthiasson / Litur: 1 -
Raudur

pérdis Erla Gunnarsdottir
/ Litur: 1 - Raudur

Bjorg Ingdlfsdéttir / Litur:
1 - Raudur

J6hanna Margrét
Snorradéttir / Litur: 1 -
Raudur

Milliridill

Hestur

Rosi fré Berglandi |

Askur fra
Holtsmula 1

Rodi fra Lyngholti

Kjalar frda Hvammi |

Esja fra Midsitju

Forni fra
Flagbjarnarholti

Rurik frd Halakoti

Raudskeggur fra
Kjarnholtum |

Seidur frd Hé6lum

Sirkus fra
Gardshorni &
pelamork

Alfameer fré
Prestsbae

Atlas fra Hjallanesi
1

Villingur fra
Breidholti i Fléa

Godi fra
Bjarnarhofn

Viljar fra
Audsholtshjaleigu

Kjudi fra
Dyrfinnustédum

Prins fra Vodlum

Réslisti

Dags.: 03.07.2024

Litur

Brinn/milli-stjarna,nos eda
tvistj. auk leista eda sokkal4d

Raudur/dokk/dr.blesa auk leista
eda sokkald
Raudur/milli-einlitt14

Brunn/dokk/sv.einlitt14

Jarpur/milli-einlitt14

Jarpur/dokk-einlitt14

Moldoéttur/gul-/m-skjott

Raudur/milli-einlitt14

Raudur/milli-einlitt14

Bleikur/fifil-einlitt

Jarpur/raud-einlitt

Jarpur/milli-skjétt14

Brinn/dokk/sv.einlitt14

Jarpur/dékk-einlitt

Jarpur/milli-einlitt14

Brann/milli-einlitt14

Brann/milli-einlitt14

Adildafélag

Skagfirdingur

Geysir

Geysir

Jokull

Sleipnir

Fakur

Fakur

Geysir

Fakur

Geysir

Fakur

Fakur

Fakur

Fakur

Fakur

Skagfirdingur

Mani

Bls. 1



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Hoépur

18 \%
19 \%
20 \%
21 \%
22 \
23 \%
24 \%
25 \%
26 \%
27 \%
28 \%
29 \%
30 \%

Hond Knapi

Sigurbjoérn Bardarson /
Litur: 1 - Raudur

Olafur Andri
Gudmundsson / Litur: 1 -
Raudur

Gudmundur Bjérgvinsson
/ Litur: 1 - Raudur

Elvar Logi Fridriksson /
Litur: 1 - Raudur

Stefan Birgir Stefansson /
Litur: 1 - Raudur

Matthias Led Matthiasson
/ Litur: 1 - Raudur

Eyran Yr Palsdéttir / Litur:
1 - Raudur

Hinrik Bragason / Litur: 1
- Raudur

Elvar bormarsson / Litur:
1 - Raudur

Arni Bjérn Palsson / Litur:
1 - Raudur

Finnbogi Bjarnason /
Litur: 1 - Raudur

Sigursteinn Sumarlidason
/ Litur: 1 - Raudur

Sigurdur Sigurdarson /
Litur: 1 - Raudur

A flokkur - Geedingaflokkur 1 - Milliridill

Hestur

Nagli fré
Flagbjarnarholti

Méeidur fra Feti

Gandi fra
Raudalaek

Teningur fra
Vidivollum fremri

Stérborg fra Litla-
Gardi

Vakar fra
Audsholtshjaleigu

Leynir fra
Gardshorni a
bpelamork

Visir fra Ytra-Holi
Framtid frd Forsaeti

Sedill frd Arbae

Einir frd Enni

Lidsauki fré Askoti

Skugga-Sveinn fra
bj6ddlfshaga 1

Litur

Brann/dokk/sv.einlitt14

Méaléttur,mésottur/milli-
einlitt14

Moéaloéttur,mdsottur/milli-

einlitt14

Raudur/sét-einlitt14

Raudur/milli-einlitt14

Moaloéttur,méséttur/milli-

einlitt14

Raudur/sot-bleséttl4

Bruann/dokk/sv.einlitt14

Raudur/milli-einlitt14

Raudur/milli-stjornétt14

Brann/milli-einlitt

Méaloéttur,mésottur/milli-

einlitt14

Brann/milli-einlitt14

Adildafélag

Fakur

Geysir

Geysir

pytur

Funi

Jokull

Fakur

Fakur

Geysir

Fakur

Skagfirdingur

Sleipnir

Geysir

Bls. 2
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